证券代码：002324          证券简称：普利特          公告编号：2022-030

上海普利特复合材料股份有限公司

董事会关于公司股票价格波动是否达到《关于规范上市公司

信息披露及相关各方行为的通知》第五条相关标准的说明

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

上海普利特复合材料股份有限公司（以下简称“普利特”、“公司”或“上

市公司”）拟以支付现金的方式购买江苏海四达集团有限公司所持江苏海四达电

源股份有限公司（以下简称“海四达电源”）79.7883%股权，且收购完成后，上

市公司有权向海四达电源增资不超过8亿元。上述股权转让及后续增资为一揽子

交易（以下简称“本次交易”）。根据《上市公司重大资产重组管理办法》的规

定，本次交易将构成上市公司重大资产重组。

按照中国证监会《关于规范上市公司信息披露及相关各方行为的通知》（证

监公司字【2007】128号）等法律法规的要求，普利特对其股票首次信息披露及

重组预案披露前股价波动的情况进行了自查，结果如下：

2022 年 2 月 14 日、2022 年 4 月 26 日分别首次披露了本次交易的相关信息

和重组预案，在首次信息披露及重组预案前 20 个交易日内的累计涨跌幅以及相

同时间区间内深证综指（代码：399106.SZ）、橡胶与塑料制品业行业指数（Wind

资讯代码：883126）的累计涨跌幅如下：

（一）首次信息披露前股价波动情况

项目

首次信息披露

前第 21 个交易日

（2022/1/7）

首次信息披露

前 1 个交易日

（2022/2/11）

涨跌幅

公司股票收盘价（元） 13.98 14.28 2.15%

深证综指（399106.SZ） 2,452.82 2,262.96 -7.74%

橡胶与塑料制品业行业指数（883126） 4,404.23 4,061.57 -7.78%

剔除大盘因素影响后涨跌幅 9.89%

剔除同行业板块影响后涨跌幅 9.93%

（二）重组预案披露前股价波动情况

项目

重组预案披露

前第 21 个交易日

（2022/3/24）

重组预案披露

前 1 个交易日

（2022/4/25）

涨跌幅

公司股票收盘价（元） 13.60 9.99 -26.54%

深证综指（399106.SZ） 2,144.34 1,790.03 -16.52%

橡胶与塑料制品业行业指数（883126） 3,888.65 3,017.18 -22.41%

剔除大盘因素影响后涨跌幅 -10.02%

剔除同行业板块影响后涨跌幅 -4.13%

剔除大盘因素和同行业板块因素影响，即剔除深证综指和橡胶与塑料制品行

业指数因素影响后，公司股价在本次交易首次信息披露和重组预案前 20 个交易

日内累计涨跌幅均未超过 20%，未达到《关于规范上市公司信息披露及相关各方

行为的通知》（证监公司字【2007】128号）第五条规定的标准。

特此说明。

上海普利特复合材料股份有限公司

董   事   会

2022年4月25日

	（一）首次信息披露前股价波动情况
	（二）重组预案披露前股价波动情况